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رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجانشرقی از 
دستگیری سارق به عنف خودرو و کشف خودروی 
سواری مسروقه در کمتر از ۳ ساعت خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ ابراهیم محمودی در تشریح 
این خبر بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
خودروی سواری با توسل به زور موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی در 
ادامه افزود: ماموران با حضور در محل وقوع سرقت 
مشاهده کردند که سارق با استفاده از شیوه زورگیری  
خودروی سواری خانمی را  سرقت  و متواری شده 
است.رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: 
با اقدامات فنی و تخصصی مشخص شده سارق 
به همراه خودروی مسروقه قصد فرار به یکی از 

شهرستان‌های همجوار را دارد .سرهنگ محمودی با 
بیان اینکه یک تیم عملیاتی مجرب از پلیس آگاهی 
به شهرستان مورد نظر اعزام شد،افزود:با همکاری  
ماموران انتظامی شهرستان میانه متهم دستگیر و به 
همراه خودروی مسروقه به شهر تبریز منتقل شد.این 
مقام انتظامی به سوابق متهم دستگیر شده اشاره کرد 
و گفت: متهم دستگیر شده با 9 فقره سابقه کیفری به 
بزه انتسابی اعتراف که پس از تشکیل پرونده  تحویل 
مراجع قضائی شد.وی به شهروندان توصیه کرد:از 
ترک کردن خودرو به صورت روشن خودداری کرده و 
هنگام ترک وسیله نقلیه خود از قفل شدن تمام درها 
مطمئن شوند و خودروی خود را به تجهیزات ایمنی 

مجهز کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد از دستگیری یکی 
از عوامل اصلی آتش زدن یکی از بانک‌ها و سرقت 
چک پول‌ها در حوادث اخیر شهرستان مهاباد خبر 

داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ  محمد توحیدی  در تشریح 
این خبر اظهار کرد: با توجه به وقوع دستگیری 
اغتشاش گر و سارق چک پول عابر بانک تجمعات 
اعتراضی اخیر در شهرستان مهاباد که منجر به 
تخریب اموال عمومی و آتش زدن چندین بانک در 
این شهرستان شد، موضوع شناسایی و دستگیری 
اغتشاشگران و تخریب کنندگان اموال عمومی به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت 
عمومی انتظامی این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: 

در همین رابطه ماموران پلیس امنیت عمومی با 
اشراف اطلاعاتی موفق شدند، یکی از افرادی را که 
اقدام به آتش زدن بانک و سرقت چک پول‌ها از آن 
کرده و سعی داشت که چک‌ها را به پول نقد تبدیل 
کند، شناسایی و در یک عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
کنند.فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد تصریح کرد: 
متهم پس از روبه رو شدن با مدارک و مستندات 
پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و برای اقدامات قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد.سرهنگ توحیدی در پایان 
خاطر نشان کرد: شناسایی عناصر اصلی و عوامل 
تحریک کننده اغتشاشات اخیر به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار دارد و تمامی افراد بزودی 

دستگیر و به دست قانون سپرده می‌شوند.

بازداشت دزد چک پول‌ها در اعتراضات مهاباد دستگیری سارق به عنف کمتر از 3 ساعت توسط پلیس آگاهی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت درباره بانک اطلاعات 
سارقان خشن و سابقه‌دار گفت: اطلاعات هر سارقی 
که از سال‌های قبل دستگیر شده در بانک اطلاعاتی 
ما وجود دارد و این اطلاعات به روز رسانی می‌شود و 
با هماهنگی مراجع قضایی این افراد کنترل می‌شوند.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره کنترل 
مجرمان سابقه‌دار گفت: پلیس مجرمانی را که سابقه 
سرقت دارند و در حال حاضر به عناوین مختلف یا به 
دلیل ارائه وثیقه یا پایان محکومیت از زندان خارج 

شده‌اند را کنترل می‌کند.
با اشراف اطلاعاتی که وجود دارد، این افراد چنانچه 
اقدامات مجرمانه‌ای داشته باشند به سرعت شناسایی 
و بازداشت می‌شوند.وی درباره بانک اطلاعات سارقان 
خشن و سابقه‌دار گفت: اطلاعات هر سارقی که از 
سال‌های قبل دستگیر شده در بانک اطلاعاتی ما وجود 
دارد و این اطلاعات به روز رسانی می‌شود و با هماهنگی 
مراجع قضایی این افراد کنترل می‌شوند.رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت درباره نظارت پلیس بر ساختمان‌ها از 
لحاظ ایمنی گفت: در جلسات شورای تامین استان و 
همچنین کارگروه مقابله با سرقت که با حضور شهرداری 

و استانداری برگزار می‌شود، تعامل خوبی صورت گرفته 
و اقداماتی نیز شروع شده است. سرهنگ ولیپور گودرزی  

خاطرنشان کرد: خیلی از سرقت‌ها در طبقه اول منازل 
اتفاق می‌افتد و شهرداری نباید اجازه ساخت بالکن در 

طبقات اول ساختمان را بدهد، حتما نکات ایمنی باید 
رعایت شود. باید اقدامات‌مان را از همین موضوعات ساده 
شروع کنیم.وی در پاسخ به این سوال که آیا پلیس از 
لحاظ ایمنی، منازل در حال ساخت را بازرسی می‌کند، 
تصریح کرد: خیر، هنوز به این مرحله نرسیده‌ایم، اما 
توافقی که کرده‌ایم و بنا بر صحبت‌هایی که شده، قرار 
است که نظارت کارشناسی پلیس را در ساخت و ساز 
ساختمان‌ها اخذ کنند و انشالله این اقدامات باعث 
بازدارندگی سرقت‌ها شود.رئیس پلیس آگاهی پایتخت با 
اشاره به تعامل پلیس با خودروسازان گفت: تعامل خوبی 
در این زمینه با خودروسازان داریم. یک سری از خودروها 
فرسوده و مدل پایین است و عملا نمی‌شود برای این 
خودروها کاری کرد، اما خودروهایی که به تازگی تولید 
می‌شود با هماهنگی پلیس است و پلیس از روند ساخت 
این خودروها بازدید می‌کند و در صورت تایید پلیس از 
لحاظ ایمنی، این خودروها اجازه شماره‌گذاری صورت 
می‌گیرد. در این زمینه تعامل خوبی صورت گرفته است. 
سرهنگ ولیپور گودرزی تصریح کرد: مشکل ما بحث 
خودروهای فرسوده و خودروهایی است که تاریخ ساخت 
آن‌ها مربوط به سال‌های گذشته است و باید در خصوص 

آن‌ها نیز تدابیری صورت گیرد که کمتر سرقت شوند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری عاملان دستبرد به وسایل داخل 
خودرو‌های سواری و رمز گشایی از ۳۰۰ فقره 
سرقت خبر داد. به گزارش رکنا: جلیل موقوفه 
ای اظهار کرد: در پی وقوع سرقت‌های متعدد 
درون خودرو در محدوده غرب تهران، موضوع 
شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری شهرک 
قدس با انجام اقدامات پلیسی و تخصصی 
موفق شدند در این خصوص ۲ سارق حرفه‌ای 

را که با استفاده از یک دستگاه خودروی ۲۰۶ 
سرقت‌های را مرتکب می‌شدند، شناسایی و با 
کنترل تردد خودروها، متهمان را هنگام پرسه 
زنی مشاهده کردند. رئیس پلیس پیشگیری 

تهران با اشاره به اینکه بلافاصله طرح مهار 
سارقان عملیاتی و عامل اصلی سرقت دستگیر 
شد افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی 
مخفیگاه سارق متواری در شهر »ملارد« 

شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی متهم 
دوم پرونده نیز در مخفیگاهش دستگیر و به 
کلانتری انتقال یافت. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۳۰۰ 
فقره سرقت قطعات انواع خودرو‌ها اقرار کردند، 
گفت: کشف جزئیات پرونده و دستگیری 

مالخران اموال مسروقه کماکان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از 
شناسایی و دستگیری فردی که با نشر 
اکاذیب در فضای مجازی سعی در تشویش 
اذهان عمومی و ایجاد آشوب و ناامنی در آن 
شهرستان را داشت، خبر داد.سرهنگ مجید 
یگانه پور در گفت و گو با ایسنا، با اعلام 
جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی رصد 
فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا 
شهرستان شیروان یک نفر خانم که با انتشار 
مطالب کذب در فضای مجازی قصد تشویش 
اذهان عمومی و ناامنی و ایجاد آشوب در 

آن شهرستان را داشت تحت تعقیب پلیس 
قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان 
پلیس امنیت عمومی، بعد از انجام تحقیقات 
تخصصی، موفق شدند در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن این فرد را شناسایی و دستگیر کنند، 
افزود: متهم پرونده پس از اقرار به فعالیت 
مجرمانه خود در فضای مجازی با تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شد. سرهنگ یگانه پور تصریح 
کرد: برابر ماده 18 قانون جرائم رایانه‌ای 
هرکس به قصد اضرار به غیر یا تشویش 

اذهان عمومی یا مقامات رسمی به وسیله 
سامانه رایانه‌ای یا مخابراتی اکاذیبی را منتشر 
کند افزون بر اعاده حیثیت به حبس از ۹۱ 
روز تا دو سال یا جزای نقدی از ۵ میلیون 
ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات 

محکوم خواهد شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان 
اینترنت  کاربران  کرد:  خاطرنشان 
می‌توانند ضمن مراجعه به سایت اینترنتی 
را  لازم  راهنمایی‌های   cyberpolice.ir
دریافت کرده و در صورت نیاز نیز می‌توانند 

گزارش موارد مشکوک را در سامانه 
پاسخگویی فوریت‌های سایبری و شماره 

تلفن ۰۹۶۳۸۰ که به صورت شبانه‌روزی 
فعالیت می‌کند، اعلام کنند.

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۴۴ قبضه سلاح 
جنگی و شکاری توسط مرزبانان غیور در مرزهای استان 

خوزستان و آذربایجان غربی خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی 
گودرزی در تشریح این خبر اظهار داشت: مرزبانان 
هنگ مرزی دشت آزادگان با همکاری سربازان گمنام 
امام زمان )عج( طی یک اقدام اطلاعاتی با استفاده از 
تجهیزات اپتیکی و الکترونیکی تحرکات منطقه و محل 
تردد قاچاقچیان را شناسایی و بلافاصله با اجرای یک 
عملیات برنامه‌ریزی شده و کمین هدفمند موجب 

غافلگیری آنان شدند.وی افزود: قاچاقچیان قبل از ورود 
به کشور با رویت مرزبانان وارد یک درگیری مسلحانه 
سنگین با آنان شدند و سپس با توجه به برتری آتش 
سنگین و پرحجم مقتدرانه مرزبانان، قاچاقچیان با رها 
کردن بار خود به سمت نیزارها و نخلستان‌های کشور 
مقابل گریختند.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور ادامه 
داد: پس از پایان درگیری ماموران با تامین مناسب در 
جست و جو و پایش منطقه، ۳۰ قبضه ساح جنگی 

از نوع کلت کمری به همراه ۶۰ تیغه خشاب را کشف 
کردند.سردار گودرزی همچنین از موفقیت مرزبانان 
هنگ مرزی ارومیه در کشف سلاح و مهمات شکاری 
خبر داد و گفت: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با اشراف 
و تسلط اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر قاچاق 
ساح جنگی به داخل کشور مطلع شدند و بلافاصله 
با تشدید اقدامات کنترلی توانستند ضمن دستگیری ۳ 
قاچاقچی و توقیف ۲ دستگاه خودرو، ۱۴ قبضه سلاح 

شکاری را کشف کنند.
این مقام ارشد فرماندهی مرزبانی انتظامی کشور 
خاطرنشان کرد: اشرار، سوداگران مرگ، قاچاقچیان 
ساح و مهمات و تمامی سودجویانی که برای کسب 
منفعت نامشروع قصد تجاوز به حریم امنیتی مرزهای 
کشورمان را دارند بایستی بدانند که مرزنشینان و 
مرزداران با وحدت و اعتقاد قلبی به حفظ حریم امنیتی 
مرزهای جمهوری اسامی ایران می‌پردازند و مقتدرانه 
با هرگونه تحرک و اقدامات غیرقانونی در مرز مقابله و 

برخورد خواهند کرد.

سارقان خشن و سابقه‌دار کنترل می‌شوند

بازداشت 2 سارق حرفه‌ای با 300 سرقت خودرو در تهران

دستگیری عامل تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی شیروان

انهدام باندهای قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای کشور

کشف محموله ۱۰۳ میلیاردی طلا و گوشی 
در آب‌های بندرلنگه

جانشین فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف یک شناور حامل ۶ کیلوگرم 
طلا و جواهرات و تعدادی گوشی هوشمند با تلاش مرزبانان پایگاه دریابانی 
بندرلنگه در آب‌های این شهرستان خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار عبداله لشکری با اعلام این خبر اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی 
بندرلنگه پس از کسب خبری مبنی بر تردد یک شناور غیرمجاز در آب‌های 
داخلی بلافاصله در سریع‌ترین زمان ممکن به محل اعزام شدند.وی ادامه داد: 
مرزبانان پس از حضور در منطقه شناسایی شده، موفق شدند با استفاده از 
شگردهای ویژه مرزبانی در دریا، شناور غیرمجاز را متوقف و در بازرسی از آن، 
قریب به ۶ کیلوگرم طلا و جواهرات شامل النگو، گوشواره، گردنبند، انگشتر، 
دستبند، مدال و ۲ عدد شمش طلا به همراه ۲۰ دستگاه تلفن همراه هوشمند 
را کشف کنند.جانشین فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با بیان اینکه در این 
عملیات دریایی ۲ قاچاقچی دستگیر شدند، گفت: کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده را ۱۰۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند که به همراه متهمان دستگیر 

شده تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

بازداشت مرد مرموز با کوله پشتی پر از گنج تاریخی 
فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۵۶۰ عدد سکه عتیقه مربوط به دوره 
ساسانی و هزاره اول قبل از میلاد در شهرستان رودبار خبر داد.به گزارش رکنا: 
سردار عزیزاله ملکی  ظهار داشت: مبارزه با سودجویانی که با چپاول میراث 
گذشتگان به دنبال رسیدن به مطامع نامشروع خود هستند، همواره در اولویت 
کار مجموعه انتظامی قرار دارد.وی در ادامه گفت: ماموران انتظامی ایست و 
بازرسی رودبار حین کنترل خودرو‌های عبوری در محور مواصلاتی این شهرستان 
به سمت رشت به فردی که در لاین مخالف به صورت پیاده با یک عدد ساک در 
حال عبور بود، مشکوک شدند. فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به اینکه 
در بازرسی از کوله پشتی فرد مورد نظر، ۵۶۰ عدد سکه عتیقه کشف شد افزود: 
متهم ۵۸ ساله این پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت.این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت 
سکه‌های کشف شده را مربوط به دوره ساسانی و هزار اول قبل از میلاد اعلام 
کردند و ارزش آن‌ها در دست بررسی است.سردار ملکی در پایان با بیان اینکه 
قاچاق عتیقه و آثار باستانی، تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می‌رود از مردم 
خواست در صورت شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه، مراتب را از طریق 

سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری قاچاقچی مسلح با مواد ممنوعه
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس شهرستان نی‌ریز و 
مواد مخدر استان، ۳۶۰ کیلوگرم تریاک در بازرسی از سواری پژو کشف شد.به 
گزارش رکنا؛ سردار رهام‌بخش حبیبی گفت: سه شنبه شب مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری کارکنان انتظامی شهرستان نی‌ریز حین 
گشت زنی در محور سیرجان-شیراز به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور 
ایست صادر کردند.وی با بیان اینکه راننده بدون توجه به ایست پلیس متواری 
شد، گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران انتظامی با اقدامات فنی و 
تخصصی موفق شدند سواری پژو را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند.فرمانده 
انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۳۶۰ کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع تریاک و یک قبضه اسلحه کلت و تعدادی مهمات مربوطه کشف شد، تصریح 
کرد: در این خصوص سواری ۲۰۶ که اسکورت محموله بود نیز توقیف شد.سردار 
حبیبی با اشاره به اینکه هر دو راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، 

گفت: مبارزه با سوداگران مرگ یکی از اولویت‌های اصلی این فرماندهی است.

مرگ ۲ نفر در سد شیان اسلام آبادغرب
فرمانده انتظامی اسام آبادغرب از غرق شدن ۲ مرد ۷۲ و ۴۲ ساله در سد 
شیان این شهرستان و کشف اجساد آن‌ها خبر داد.به گزارش رکنا؛  سرهنگ 
هوشنگ مبارکی اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر یک غرق شدن ۲ نفر در سد شیان اسلام آبادغرب، تیم‌هایی از ماموران به 
سرعت در محل حاضر شدند.وی ادامه داد: ماموران پس از حضور در محل و 
انجام تحقیقات ابتدایی دریافتند که ۲ مرد ۷۲ و ۴۲ ساله که برای ماهیگیری 
به سد شیان مراجعه کرده و در این سد غرق شده اند.فرمانده انتظامی اسلام 
آبادغرب در پایان با اشاره به کشف اجساد افراد غرق شده، از تشکیل پرونده‌ای 

در این خصوص خبر داد.

کشف جسد مثله شده زن جوان در گاری زباله
جسد یک زن جوان که به طرز وحشتناکی قطعه قطعه شده و عامل یا عاملان 
جنایت، پوست او را نیز کنده بودند، در یک گاری زباله شهری کشف شد.به 
گزارش رکنا، قطعات مثله شده پیکر این زن که در حدود 10 پلاستیک مشکی 
درون گاری زباله شهرداری رها شده بود، صبح روز گذشته درحالی کشف شد 
که عامل یا عاملان جنایت، پوست بدن او را نیز ساخی کرده بودند.بنابراین 
گزارش، دقایقی بعد از اعلام این خبر به قاضی ویژه قتل عمد مشهد، بی درنگ 
قاضی دکتر صادق صفری  عازم بولوار ابوطالب 62 شد و به تحقیق در این باره 
پرداخت. در بررسی‌های مقدماتی هویت این زن 30 ساله مشخص شد و تلاش 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای دستگیری عامل یا 

عاملان این قتل فجیع ادامه دارد.

شلیک پلیس به ر. ب در شوش 
سارق مسلح در درگیری مسلحانه با ماموران پلیس زمین گیر شد.به گزارش 
رکنا؛ سرهنگ سهراب حسین نژاد رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت : در 
پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه در سطح استان به ویژه در شهرستان 
شوش، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی با همکاری پاسگاه انتظامی شهید »نادری« شهرستان 
شوش با رصد اطلاعاتی مخفیگاه سارق مسلح و سابقه‌دار به هویت »ر _ ب« را 
شناسایی و دستگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند.رئیس پلیس آگاهی 
خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس با هماهنگی مرجع قضائی به مخفیگاه 
متهم اعزام شدند که متهم مزبور به محض مشاهده ماموران با سلاح جنگی 
به سمت آنان اقدام به تیراندازی کرد که در آتش متقابل مجروح و زمین گیر 
شد.وی بیان داشت: از متهم یک قبضه سلاح کلاشینکف به همراه ۵ تیغه 
خشاب، ۱۲۰ فشنگ جنگی، تعداد قابل توجهی اموال سرقتی و چند پلاک 

خودرو دست نویس کشف شد.

تصمیم خطرناک مرد مطلقه برای خودکشی 
همزمان با کودکش 

شرق استان تهران یکی از شهروندان که درحال خودکشی از روی ساختمانی 
در فاز 8 پردیس با حضور پلیس و عوامل امدادی نجات یافت.به گزارش رکنا، 
سرهنگ بهزاد عبدیان فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: برابر اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی110 مبنی بر آنکه شخصی حدودا 35 ساله دارای یک فرزند 
3 ساله که بیماری دیابت نیز دارد و از همسرش جدا شده و در منزل پدری 
سکونت دارد اقدام به تخریب وسایل و بیرون کردن پدر و مادرش از خانه کرده و 
با توجه به بیماری کودک و وضعیت خطرناک رفتار پدر و بروز هرگونه رفتار که 
می‌بایستی کودک از وی تحویل گرفته شود موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
قرار گرفت.وی افزود: که بلافاصله عوامل کلانتری 13 دره بهشت به همراه عوامل 
اورژانس اجتماعی در محل حاضر که ابتدا مامورین به در خانه مراجعه که فرد 
مورد نظر اقدام به فحاشی و توهین به مامورین کرده و در  خانه را قفل کرده و 
سپس شروع به چیدن وسایل پشت در نموده وشروع به تهدید آتش زدن منزل 
خودکشی خود و فرزندش کرد.این مقام انتظامی بیان داشت: ماموران پلیس با 
آمادگی کامل و روشن بودن تجهیزات الکترونیکی و تجهیزات کامل که احتمال 
وقوع آسیب به مامورین و کودک و پدر وی ممکن بود و با صعه صدر سریعا 
وارد عمل شده که ناگهان پدر کودک اقدام به آمدن جلوی پنجره طبقه پنجم 
کرده و قصد خودکشی به همراه کودک را داشته است.سرهنگ بهزاد عبدیان 
در ادامه افزود: با ترفندهای پلیسی ومشاوره ای بعد از 2 ساعت در نهایت پدر 
متقاعد به باز کردن درب منزل شد که ماموران پلیس در اقدامی کودک بیمار 
را از پدر جدا نموده و تحویل اورژانس اجتماعی دادند .فرمانده انتظامی پردیس 
با بیان اینکه پدر کودک نیز جهت درمان بیماری اعصاب و روان به بیمارستان 
منتقل شد تصریح کرد: ماموریت بدون خسارت جانی و مالی با صحت وسلامت 
کلیه افراد خاتمه یافت.فرمانده انتظامی شهرستان پردیس با بیان این که اقدام 
شایسته ماموران وظیفه شناس پلیس پردیس نشان از روحیه ایثارگری پلیس 

نسبت به شهروندان است. 

اخبار کوتاه

با هوشیاری و تلاش همه جانبه کارشناسان پلیس فتا 
استان باند خانوادگی کلاهبرداری با شگرد رهن و اجاره 
منزل بابیش از ۲۰۰ نفر شاکی شناسایی و دستگیر 
شدند.به گزارش رکنا؛ فرمانده انتظامی استان هرمزگان  
در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی مراجعه و 
اعلام شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر 
اینکه فرزندش در سایت دیوار آگهی فروش تلفن همراه 
ثبت کرده که بلافاصله شخصی ناشناس با استفاده از 
یک شماره تلفن ضمن ارتباط گیری و رایزنی با وی 
مبلغ۴۰ میلیون ریال را به پیشنهاد متصرف خط به 
شماره کارت آن انتقال داده و بعد از ساعتی با دریافت 
پیامک متوجه شده حسابش توسط پلیس فتا یکی از 
استان‌های کشور مسدود شده که پیگیری موضوع در 
دستور کارشناسان پلیس فتا استان هرمزگان نیز قرار 
گرفت.وی افزود: در بررسی‌های بعمل آمده مشخص شد 
حساب وی توسط پلیس فتا شهرکرد مسدود شده که با 

استعلامات بعمل آمده و اقدامات فنی متهم اصلی وسابقه 
دار که تحت تعقیب پلیس فتا سراسر کشور بود توسط 
کارشناسان فنی پلیس فتا استان هرمزگان شناسایی 
شد.سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت : با بررسی 
دقیق سوابق متهم مشخص شد که از حدود ۶ سال قبل 
دارای سوابق متعدد کلاهبرداری و تحت تعقیب پلیس 
فتا بوده و در امر کلاهبرداری در سایت دیوار فعالیت 
گسترده کشوری داشته و وجوه کلاهبرداری را با استفاده 
از حساب‌های بانکی که بصورت واسط با کارت‌های 
اجاره ای و کارت‌های متعلق به اعضاء خانواده اش اقدام 
به پولشویی و در نهایت نقد کردن وجوه کلاهبرداری 
کرده است. این مقام انتظامی استان خاطر نشان کرد: 
باتوجه به متواری بودن متهم و حضور مدت دار وی 
در شهر بندرعباس جلب متهم در دستور کار تیمی 

کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت که با اقدامات 
فنی و تعقیب و مراقبت‌های لازم، متهم در حین ارتکاب 
جرم در شهرک توحید بندرعباس شناسایی و دستگیر 
ودر بازرسی از منزل و مخفیگاه وی تجهیزات الکترونیکی 
شامل تلفن همراه هوشمند، فلش و پوکه سیم کارت 
کشف شد.سردار جعفری بیان کرد: متهم دستگیر شده 
در مواجهه با مدارک و مستندات موجود ضمن اعتراف 
به جرم ارتکابی، معترف شد از سال ۹۵ تاکنون با شگرد 
رهن واجاره منزل، در سایت دیوار کلاهبرداری می‌کرده 
که در ابتدای شروع، وجوه کلاهبرداری را مستقیماً 
به حساب خودش واریز که بعد از مسدودی هر کارت 
توسط پلیس فتا، در سایر بانک‌ها اقدام به افتتاح حساب 
کرده تا اینکه از حدود یکسال پیش که در لیست سیاه 
بانکی قرار گرفته مجدد وجه حاصل از کلاهبرداری را 

به ترتیب بحساب همسر، فرزندان، پدر و مادر همسرش 
واریز می‌کرده تا اینکه تمامی حساب‌های آنان نیز مسدود 
شده که باتوجه به مسدودی تمامی حساب‌ها شگرد خود 
را تغییر داده و بصورت واسطه  اقدام به کلاهبرداری 
می‌کرده است.فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن 
تاکید بر هوشیاری بیش از پیش شهروندان از عموم 
مردم قدرشناس استان خواست در صورت مشاهده و 
برخورد با هرگونه موارد مشکوک در اسرع وقت از طریق 
سامانه تلفنی مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ و شماره 
۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا گزارش 
کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم 
و دستگیری مجرمان اقدام شود.این مقام ارشد انتظامی 
استان تصریح کرد: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا انتقال و با صدور قرار 
لازم روانه زندان شد و تلاش پلیس برای دستگیری دیگر 

اعضاء این باند ادامه دارد.

انهدام باند خانوادگی کلاهبرداری با شگرد رهن و اجاره منزل

پسر جوان رودسری که در اقدامی هولناک با داس به 
اعضای خانواده‌اش و دو مرد غریبه حمله کرده و باعث 
قتل مادرش و مردی رهگذر شده بود از سوی پلیس 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ مجید رسول‌زاده فرساد 
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان در تشریح 
این خبر گفت: ساعت 7 و نیم صبح سه‌شنبه گزارش 
یک درگیری خونین در منطقه رامدشت شهر رودسر به 
مأموران کلانتری ۱۱ امام اعلام شد و بلافاصله مأموران 
به محل حادثه اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه 
تحقیقات خود را آغاز کردند و مشخص شد پسر ۲۷ 

ساله یک خانواده به خاطر اختلافات خانوادگی با پدر، 
مادر و برادرش درگیر شده که در این میان مادر با 
ضربه‌های داس پسرش در محل جان باخته و پدر و 

برادرش مجروح شدند.
در تحقیقات بعدی معلوم شد متهم پس از اقدام به فرار 
نیز با یکی از همسایه‌ها که برای کمک به این خانواده 
آمده بود درگیر شده و او را نیز مجروح کرده و گریخته 

است.
در حالی که امدادگران اورژانس و مأموران پلیس به خانه 

این فرد رفته و مجروحان را به بیمارستان منتقل کرده 
بودند ردیابی‌ها برای دستگیری متهم ادامه داشت که 
این بار به پلیس خبر رسید که پسر جوان در یکی از 
خیابان‌های شهر رودسر، مردی ۴۹ ساله را نیز با همان 
داس به قتل رسانده و متواری شده است.سرهنگ 
رسول‌زاده خاطرنشان کرد: در ادامه مأموران با کار 
اطلاعاتی متوجه شدند که متهم در یکی از روستاهای 

رودسر پنهان شده است.
به این ترتیب مأموران به سرعت مخفیگاه متهم را 

محاصره کردند اما متهم به قتل با اطلاع از حضور پلیس 
به سمت مأموران حمله کرد تا اینکه یکی از مأموران با 
شلیک مستقیم به پای متهم وی را مجروح و دستگیر 
کردند و پس از آن هم متهم برای درمان به بیمارستان 

منتقل شد.
به گفته معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان 
تحقیقات در خصوص علت و انگیزه متهم در دست 
بررسی است.ضمن اینکه گفته شده وی از بیماری روحی 
و روانی رنج می‌برد اما تا زمانی که پزشکی قانونی این 
موضوع را تأیید نکند ما نمی‌توانیم در خصوص صحت 

آن به جمع بندی برسیم.

مادرکشی هولناک با داس و قتل عام خانوادگی 

سارق بی رحم که بدنبال سرقت 10کیلو طلای سرخ 
از خانه همسایه مرد میانسال را پس از ضربه به سر ش 
داخل وان حمام زندانی کرده و باعث مرگش شده بود 
صبح امروز در ندامتگاه مرکزی کرج به اتهام قتل عمد 

اعدام شد.
به گزارش رکنا، رسیدگی‌ به این پرونده از سال ۹۱ 
بدنبال کشف جسد مرد میانسال توسط فرزندان داخل 
وان حمام شروع شد. خیلی زود تیمی از کارآگاهان 
جنایی استان البرز در محل جنایت حضور یافتند و با 

پیکر بی جان پیرمردی روبرو شدند که با دهان و دست 
وپای بسته داخل وان حمام بود.

بازپرس کشیک قتل  بلافاصله دستور داد جسد پیر 
مرد که تاجر زعفران بود به پزشکی قانونی منتقل شود 
درحالیکه کارآگاهان بدنبال شناسایی عامل جنایت 
بودند نتیجه پزشکی قانونی نشان داد پیرمرد در اثر 

ضربه به ناحیه سر و خفگی جات باخته است.

کارآگاهان جنایی پس از تحقیقات گسترده و می‌بردن 
به سرقت میلیونی زعفران از خانه مقتول و همچنین 
رقت خودرو  توانستند رد پای قاتل را شناسایی کرده و 
انجام معامله خودروی سرقتی متهم فراری را نارسایی و 

دستگیر کنند.
این متهم پس از مدتی در شعبه یکم دادگاه کیفری 
استان البرز پای میز محاکمه ایستاد و با توجه به 

درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد این متهم 
سال گذشته پای چوبه دار رفت اما با این شرط که 
۵ میلیاردتومان  به اولیای دم می‌دهد از قصاص نجات 
یافت اما پس از پایان مدت مقرر متهم نتوانست شرط 
اولیای دم را اجرایی کند و امروز صبح این متهم پای 
چوبه‌دار رفت و علی‌رغم تلاش کمیته صلح و سازش و 
شعبه ویژه پرونده‌های خاص اجرای احکام دادگستری 
البرز بنابه درخواست اولیای دم پای چوبه دار رفت و به 

اتهام قتل عمد قصاص شد.
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